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                            Spännande nyheter på m.nu – Hösten 2023 - 10/5/2023 11:11:26 AM
                            

                        

                    
                    
                        
                            Minska riskerna för inbrott med smart belysning - 7/27/2023 9:40:21 AM
                            Idag gästas bloggen av Done Services som kommer med lite matnyttiga tips för dig som ska lämna hemmet en längre period under din semester!

                        

                    
                    
                        
                            VILKEN STYRENHET ÄR BÄST FÖR MIG ÅR 2023? - 4/19/2023 12:27:04 PM
                            Att starta igång ett smart hem bli nästan alltid lättare med en schysst styrenhet installerad. Vi hjälper dig hitta den som passar bäst för just ditt hem!

                        

                    
                    
                        
                            Smartthings – En plattform värd att överväga? - 1/20/2023 7:00:00 AM
                            Vi tar en titt på populära smarta hem plattformen Smartthings för att se om det är något just du bör satsa på!

                        

                    

        

        

    




 


    
                    Bygg ditt smarta hem med m.nu

                            
                Gör ditt hem och ditt liv enklare med smart teknik. Det är lätt att koppla upp allt från
sensorer som känner av värme, ljus och rörelse till belysning, larm och lås. Med vårt
stora utbud av smarta plattformar och produkter på m.nu är du igång efter en snabb
installation. Med ett fåtal knapptryck kan du sedan styra allt direkt via en app samtidigt
som du sparar både tid och energi. Det smarta hemmet är här för att stanna.

I vårt stora sortiment har vi även populära datorn Raspberry Pi, Strawbees, LittleBits,
Qubino, robotar och flera kit som låter dig experimentera och lära dig mer om
automation och programmering.
            

    



                    

                

                
                    

 


    
                    Ett automatiserat hem sparar energi

                            
                Något av det allra bästa med den moderna, smarta tekniken är hur mycket energi och el
du kan spara. Genom appen kan se hur mycket el du förbrukar varje dag och jämföra ditt
hushåll med andra. Värmen kan du automatiskt styra utifrån beteendemönster, sänkas
eller upphöra när ingen är hemma och sedan slås på när du eller andra
familjemedlemmar kommer hem. På det sättet sparar du pengar och energi samtidigt
som dina system sköter det automatiskt åt dig. Våra produkter är med andra ord smarta
på flera sätt.
            

    




 


    
                    En dröm har blivit verklighet

                            
                Hos många har det länge endast varit en avlägsen framtidsdröm att kunna anpassa allt i
hemmet efter egna vanor. Det kan handla om att tända och släcka lampor genom rörelse,
att låsa upp ytterdörren genom sensorer som känner igen dig, att låta rullgardinerna
automatiskt sänka sig en viss tid när det är dags att gå och lägga sig. Det smarta hemmet
har sakta men säkert smugit sig på och i dag finns det massor av funktioner och finesser
som gör att du i stort sett kan anpassa allt, det ovan nämnda och mycket mer därtill. Det
är inte alls särskilt avancerat att koppla upp sitt hem. Det är endast din egen fantasi som
sätter gränserna för hur pass automatiserat du vill att ditt hem ska vara.
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                    Ju mer som är anslutet desto mer kan du styra

                            
                Ansluten belysning är smart och strömsnål. Du styr alla anslutna ljuskällor från en app i
din smartphone och kan ställa in flera olika scenarion som passar tiden på dygnet och
stämningen. Kanske vill du vakna av en gradvis starkare belysning i sovrummet? Eller
att belysningen i köket tänds på ett svagt och behagligt sätt när du går upp och gör i
ordning en macka mitt i natten? Det och mycket mer är möjligt med produkter från
Philips Hue, Fibaro, Nexa eller Zipato som ansluts till ditt Z-Wave-nätverk och
kontrolleras via din mobil. 

Det är inte bara ljuset som kan styras, lika sömlöst kan sensorer runt om i ditt hem
känna av allt från rörelse, rök, vatten, ljusintensitet och temperatur. Genom att
sensorerna är kopplade till ditt trådlösa nätverk och andra enheter kan du styra så att
rörelse eller rök triggar ett larm, att du direkt får ett meddelande i appen om det skulle
ske en översvämning i tvättstugan eller att temperaturen sänks några grader när ingen
är hemma. Du kan även göra så att filmen du tittar på i vardagsrummet automatiskt
följer med dig till sovrummet när du vill fortsätta titta från sängen i stället för i soffan.
            

    



                    

                

        

    




        




    
    
    
    
    
    
    
    
        
            
                Få våra senaste nyheter direkt!
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